

Kasper Tomshøj Holding ApS

Krogsgade 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 12 81 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Kasper Tomshøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Tomshøj Holding ApS
Krogsgade 9
8300 Odder

CVR-nr.: 28 12 81 69
Stiftet: 15. oktober 2004
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Kasper Tomshøj

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.993 kr. mod -12.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.470.564 kr. mod 2.176.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.993	-12.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-601.042	-721.250
Driftsresultat	-613.035	-733.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.098.547	2.916.602
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-16.618	22.718
Andre finansielle indtægter	3.601	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.999	-32.003
Resultat før skat	2.468.496	2.174.036
Skat af årets resultat	2.068	2.838
Årets resultat	2.470.564	2.176.874
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.308.547	2.072.039
Udbytte for regnskabsåret	0	63.000
Overføres til overført resultat	162.017	41.835
Disponeret i alt	2.470.564	2.176.874

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.388.763	8.681.258
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.388.763</u>	<u>8.706.258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.388.763</u>	<u>8.706.258</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	26.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.915.540	1.222.782
Andre tilgodehavender		<u>123.600</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.039.140</u>	<u>1.379.100</u>
Likvide beholdninger		<u>90.439</u>	<u>104.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.129.579</u>	<u>1.483.820</u>
Aktiver i alt		<u>12.518.342</u>	<u>10.190.078</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.028.980	2.720.433
Overført resultat	6.009.239	5.847.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	63.000
Egenkapital i alt	<u>11.163.219</u>	<u>8.755.655</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	914.348	828.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.348</u>	<u>828.286</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.801	544.459
Selskabsskat	57.350	0
Anden gæld	70.624	53.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.775</u>	<u>606.137</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.123</u>	<u>1.434.423</u>
 Passiver i alt	<u>12.518.342</u>	<u>10.190.078</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	648.394	5.805.387	60.000	6.638.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	2.072.039	41.835	63.000	2.176.874
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.720.433	5.847.222	63.000	8.755.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-63.000	-63.000
Resultatandel	0	2.308.547	162.017	0	2.470.564
	125.000	5.028.980	6.009.239	0	11.163.219

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
